
Cesta za snem, z.s. , José Martího 31, 160 00  Praha 6, IČ 22712950, DIČ CZ22712950 
bankovní spojení: 1110481110/2700 

spolek je zapsaný u spolkového rejstříku vedeném MěS v Praze, oddíl L, vložka 24755 

 
 

 

 

 

 

 

 

Nabídka č. 52506 

 

Nabídka projektu „Spolu v pohybu“ 

 

 
„Spolu v pohybu“ – projekt, který prostřednictvím pohybu s prvky teambuildingu zajímavou formou 
seznámí studenty středních škol se životem lidí s handicapem. 
 
Nabízíme Vám toto plnění: 

 Zapojení 4 středních škol v kraji do projektu 
 Roll-up s logem kraje umístěný v blízkosti trenažeru ve škole 
 Logo kraje na webových stránkách projektu 
 Foto a video dokumentace pro SOME 
 Logo kraje na diplomech pro zúčastněné školy 
 PR komunikace projektu 
 

Fakturovaná cena: Kč 25 000, - bez DPH na jednu školu 
 
Stručná specifikace projektu: 
Do středních škol umístíme handbike trenažer (simulátor cyklistiky vozíčkářů), který budou mít 
studenti k dispozici po dobu 1 týdne. Během tohoto týdne je jejich úkolem najet co největší vzdálenost 
a porazit tak ostatní zapojené školy. Studenti mohou plánovat strategii, organizovat obsazenost a 
vzájemně spolupracovat na co nejlepším výsledku. Každá škola se zapojí na týden.  
Součástí projektu je také úvodní přednáška o životě s handicapem vedená přímo handicapovaným 
člověkem. Studenti tak budou mít možnost zeptat se na vše, co je k problematice zajímá, nechat se 
motivovat zvládáním překážek v životě, či si uvědomit křehkost zdraví, které všichni bereme jako 
samozřejmost. 
 
V případě jakýchkoli dotazů, mě prosím neváhejte kontaktovat. 
 
Budeme se těšit na případnou spolupráci. 
 
S pozdravem 
 
Heřman Volf 

 

Vypracoval: Heřman Volf 

volf@cestazasnem.cz 

+420 739 220 922 
 

mailto:volf@cestazasnem.cz

